
DODATOK ð. 1

k zmluve o prenájme bytovych priestorov uzatvorenej 01. 0s.2020

Prenajímatel':
Sídlo:
Kontaktná adresa:
Zastúpeny:
Bankové spojenie:
IBAN:
BIC:
rðo:
DIð:

Obec Sta5kov

ul. Jozefa Krónera 588,023 53 Sta5kov
Obecn¡f úrad v Sta5kove, 023 53 Sta5kov
Ing. Ladislav Simðisko - starosta obce
Prima banka Slovensko, a. s.

sK81 5600 0000 0002 7961 5001
KOMASK2X
003t4293
202055327r

a

Nájomca: Belancová Ol'ga, nar. . r.ð.

(d'alej len nájomca)

Na základe Zmluvy o nájme z dña 01. 05. 2020 saupraruje qyska zálohoqfch platieb
za sIuùby spojenej s nájmom nasledovne:

zálohov â platba náj omného za uâiv anie bytov,-ich priestorov mesaðne :

Záilohovâ platba za dodávku tepla mesaðne:
Zëúohovâ platba za ohrev vody mesaðne:
Záiohovâ platba za vodné-stoðné mesaðne:
záúohovit platba za osvetlenie spoloðn¡ich priestorov mesaðne:
Spolu mesaðne:

97,97 e
43,39 €
11,55 €
14,20 c

1,30 €
168,40 €

Úhradu je potrebné urobit' do 25-tého dña v danom mesiaci na úðet prenajímatel,a. Ostatné
ðasti nájomnej zmluvy ostávajú nezmenené.

Dodatok ð. 1 tvorí neoddelitelhú súðast'nájomnej zmluvy zo dia0l. 05. 2020. Dodatok
nadobúda platnost'dñom podpisu obidvoma zmluvn¡y'mi stranami. Tento dodatok je vyhotoveny
v dvoch rovnopisoch, zktorychkaídâ strana obdrzí po jednom vyhotovení.

V Sta5kove, día 24. 03. 2023

/
...r9:'..J..

Ing. Ladislav Simðisko
starosta obce - prenajímatel'

...'".Y.1...1:ìì-
Belancová Olþa

nájomca


